ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HÀNH DŨNG

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /TB-UBND      Hành Dũng, ngày  30 tháng 05  năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc hướng dẫn thủ tục hành chính, giải đáp thắc mắc liên quan lĩnh vực

đất đai, tư pháp – hộ tịch, tại thôn An Tân

 Nhằm tạo điều kiện cho nhân dân trong xã thực hiện thuận lợi các thủ tục

hành chính về đất đai, Tư pháp – Hộ tịch và giải đáp các thắc mắc nếu có.

UBND xã Hành Dũng tổ chức buổi làm việc tại thôn An Tân, cụ thể như sau:

 - Sáng thứ 7, ngày 31/05/2025, bắt đầu vào lúc 08 giờ đến 11 giờ.

 - Địa điểm: Tại nhà ông Huỳnh Tấn Bốn, thôn An Tân.

UBND xã Hành Dũng thông báo cho Nhân dân trên địa bàn toàn xã biết./.

Nơi nhận:
- UBND huyện (b/c);

- TT Đảng ủy, HĐND xã;

- CT, các PCT UBND xã;

- UBMTTQVN xã;

- Các ngành, hội đoàn thể xã;

- Trưởng thôn An Tân;

- Lưu: VT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Huỳnh Tin

		2025-05-30T09:26:40+0700

		2025-05-30T09:28:13+0700

		2025-05-30T09:28:13+0700